众钢网会员服务合同

甲方：长沙众辰信息技术有限公司

乙方：

乙方同意接受本协议的全部条款和条件，自愿成为众钢网会员，承担本协议中会员的责

任、义务，遵守法律法规和本网站的运营规则。甲方同意乙方在遵守本协议条款的前提下成

为众钢网会员。（众钢网网址：http://www.99steel.cn）
一、乙方的权利和义务

１、权利

（1）可以浏览网站电脑端和手机端的会员内容及网站的钢市研究报告。

（2）可以自主发布供求商情，每天保证排名在网站供求频道的首页。

（3）可以浏览全部求购信息。

2、义务

（1）不得发布虚假信息，信息内容不得违反国家法律法规。

（2）保证注册会员资料的真实性和完整性。

（3）本合同最终解释权属于众钢网。

3、服务价格及服务内容

会员服务价格为网站全部频道 1996元/2年（人民币壹仟玖佰玖拾陆元整），现优惠活动

额外赠送 3个月会期，甲方收到汇款单凭据后 15分钟内为乙方开通 2年 3个月的会员服务，

并于 1周内按乙方的要求提供增值税普通发票。

二、乙方有义务保管好自己的用户名和密码，如遇用户名和密码被盗用，应及时通知甲

方进行处理，否则由此造成的一切损失由乙方自负，对甲方造成影响的，甲方保留索赔权利。

三、甲方有义务维护其网站的安全性和畅通，如乙方用户名和密码被盗用或丢失，甲方

接乙方通知后 24小时内负责处理，否则造成的一切损失由甲方负责。

四、甲方拥有本网站发布信息的版权，未经许可，乙方不得转载或向第三方传播，否则

造成的一切后果由乙方负责，甲方保留诉讼的权利。

五、本合同扫描件有效，甲方网站相关变更及通知均以书面形式为准。

六、本合同未尽事宜，双方友好协商解决。

甲 方： 乙 方：

签 章： 签 章：

户 名：长沙众辰信息技术有限公司

开户行：中国银行股份有限公司长沙市中南大学支行

账 号：5950 7629 9680

年 月 日